
ZARZĄDZENIE Nr 125/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 25 maja 2016 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Słębowie 
 
  
 Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.            

o systemie oświaty (Dz. U. z  2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)          

 
zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie  
Pani Joannie Krystosiak – nauczycielowi dyplomowanemu. 
 
 § 2. Powierzenie stanowiska następuje z dniem 1 września 2016 roku, na 
okres 5 lat szkolnych. 
 
 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418  
i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195 



U z a s a d n i e n i e  

 
W dniu 31 sierpnia 2016 r. mija pięcioletni okres powierzenia stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie, dlatego też uzasadnione było 
wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora powyższej placówki.  
Zgodnie z art. 36 a, ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.),  komisja konkursowa powołana do 
przeprowadzenia konkursu wybrała bezwzględną większością głosów Panią 
Joannę Krystosiak na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie. 
Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 
  
 
 
 

  BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


